附件2
公路工程养护预算导则意见反馈表
	填报单位
	

	填报人
	
	电话
	

	修改意见及理由
	1.

2.

……


备注：不足时可增加页面。

附件3
公路工程基本建设项目概算预算编制办法
以及配套定额意见反馈表

1.《公路工程基本建设项目概算预算编制办法》意见反馈表
	填报单位
	

	填报人
	
	电话
	

	修改意见及理由
	1.

2.

……


备注：不足时可增加页面。

2.《公路工程机械台班费用定额》意见反馈表
	填报单位
	

	填报人
	
	电话
	

	修改意见及理由
	1.

2.

……


备注：不足时可增加页面。

3. 《公路工程预算定额》意见反馈表

	填报单位：
	
	
	填报人：
	电话：
	

	序 号
	定额名称
	定额所属节
	具体子目号
	定额存在的主要问题
	意见/建议
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	……
	
	
	
	
	

	填表说明：
1.定额存在的问题要有针对性，说明需尽可能详尽，工、料、机消耗量数值尽可能给出数值。
2.表格行数可以增加，列数不可以增加或减少。


4. 《公路工程概算定额》意见反馈表

	填报单位：
	
	
	填报人：
	电话：
	

	序 号
	定额名称
	定额所属节
	具体子目号
	定额存在的主要问题
	意见/建议
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	……
	
	
	
	
	

	填表说明：
1.定额存在的问题要有针对性，说明需尽可能详尽，工、料、机消耗量数值尽可能给出数值。
2.表格行数可以增加，列数不可以增加或减少。


